OLDUĞUNU BEYAN ETTİĞİNİZ MAL YADA HİZMETİ KISACA YAZINIZ)

SATINALMA TARİHİ : (MAL YADA HİZMETİ ALDIĞINIZ TARİHİ YAZINIZ)

FATURA / FİŞ BELGE NO : (FATURA YADA FİŞ NUMARASI YAZINIZ)

UYUŞMAZLIK BEDELİ : (SADECE KUSURLU OLAN MALIN MADDİ DEĞERİNİ YAZINIZ 
ÖRNEĞİN . 1500 TL (Yalnız Bin Beş Yüz Lira) gibi)

AÇIKLAMALAR : 
1- SATIN ALINAN ÜRÜNÜN KUSURLARINI YANİ MAL YADA HİZMET AYIPLARINI 

ANLAŞILIR VE KISA BİÇİMDE YAZINIZ. (ÖRNEĞİN Satınalınan kadın ayakkabısı normal 
kullanım şartlarında 10 gün kullanıldıktan sonra tabanı koparak gövdeden ayrılmıştır,